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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 16 marca 2022 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

2. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta.  

3. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

4. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

5. Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji Oddziału GDDKiA w Szczecinie. 

6. Przedstawiciele Oddziału GDDKiA w Szczecinie. 

7. Przedstawiciele POLAQUA Sp. z o.o. 

8. Projektant DATABOUT Sp. z o.o. 

9. Przedstawiciele Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A. 

10. Prezes Zarządu OT PORT ŚWINOUJŚCIE S.A. 

11. Prezes Zarządu Terminal Promowy Świnoujście Spółka z o.o. 

12. Przedstawiciele Terminal Promowy Świnoujście Spółka z o.o. 

13. Przedstawiciel A.K.S. Poland sp. z o. o. 

14. Dyrektorzy i Prezesi jednostek. 

15. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 16 marca 2022 roku o godz. 1000 otworzył i po stwierdzeniu kworum  

i prowadził przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodniczący Komisji 

Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki.  

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 8 głosach za. 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja o planowanej organizacji ruchu w rejonie węzła komunikacyjnego 

Świnoujście i objaśnienie zaprojektowanych rozwiązań komunikacyjnych. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki poinformował,  

że w dniu 9 lutego 2022 r. wpłynął wniosek radnych Joanny Agatowskiej, Stanisława 

Bartkowiaka i Ryszarda Teterycza, o zwołanie posiedzenia komisji w sprawie przedstawienia 

informacji o przebiegu inwestycji i objaśnienie rozwiązań komunikacyjnych projektowanej 

organizacji ruchu w rejonie węzła Świnoujście (załącznik nr 3 do protokołu). W związku  

z tym w dniu 14 lutego 2022 r. przekazał pismo do Prezesa Zarządu Morskich Portów Szczecin 

i Świnoujście S.A., Prezesa Zarządu Terminal Promowy Spółka z o.o., Prezesa Zarządu Euro 

Terminal Sp. z o.o. w Świnoujściu, Prezesa Zarządu OT Port Świnoujście S.A., GDDKiA 

Oddział w Szczecinie oraz Vice Prezesowi Zarządu AKS Sp. z o.o., dotyczące tematu wyżej 

przedstawionego wniosku (załącznik nr 4 do protokołu). Kolejno na posiedzeniach  

w dniach 15 i 21 lutego 2022 r. udzielił informacji o planowanym zwołaniu komisji w tym 

temacie. W dniu 9 marca 2022 r. wpłynęło pismo Zarządu Morskich Portów Szczecin  

i Świnoujście S.A. do Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu z odpowiedzią na 

pismo z dnia 14 lutego 2022 r. (załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Kolejno Zastępca Dyrektora Oddziału ds. Inwestycji GDDKiA w Szczecinie  

oraz Projektant przedstawili w formie prezentacji przebieg drogi ekspresowej S3 oraz omówili 

projekt węzła drogowego „Świnoujście”.  

Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji 

Miejskich udzielili informacji dotyczących węzła komunikacyjnego „Świnoujście”. 

Po dyskusji, Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki 

poinformował, że zostanie ponownie zwołane posiedzenie w tej sprawie. 



 2 

 

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 

 

Radny Ryszard Teterycz zwrócił się z wnioskiem o uzupełnienie ubytków w jezdni w rejonie 

budowanej infrastruktury drogowej na prawobrzeżu Świnoujścia. 

Radny Stanisław Bartkowiak poinformował, że przekaże na piśmie do Biura Rady Miasta 

wnioski, które przedstawił podczas komisji. 

Radna Joanna Agatowska wypowiedziała się na temat posiedzenia. 

 

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki zamknął posiedzenie Komisji w dniu 16 marca 2022 roku o godz. 1230. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Emilia Solka 


